10.09.2019Г. № 974

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЛЮДЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВНОГО ЗАПАСА
ТОПЛИВА НА ОТОПИТЕЛЬНЫЙ СЕЗОН
2019-2020 Г.Г. НА ТЕРРИТОРИИ СЛЮДЯНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь ст.ст. 10, 47 Устава Слюдянского  муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу от 23.12.2005 года регистрационный №  RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 29 мая 2019 года № RU385181042019001,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить нормативный запас топлива на отопительный сезон 2019-2020 г.г. на территории Слюдянского муниципального образования в следующем размере:

- нормативный эксплуатационный запас топлива – 2,070 тыс.тонн.

2. - неснижаемый нормативный запас топлива – 3,720 тыс.тонн.
3. Генеральному директору ООО «Управление коммунальными системам» обеспечить нормативный запас топлива на отопительный сезон 2019-2020 г.г. на территории Слюдянского муниципального образования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкал новости» или в приложении к ней, а также разместить на официальном сайте Слюдянского муниципального образования в сети «Интернет» www.gorod-sludyanka.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел ЖКХ, благоустройства, транспорта и связи администрации Слюдянского городского поселения.
И.о. главы Слюдянского

муниципального образования
О.В. Хаюк